



تاریخ	۵
آبان	
۱۴۰۳	
شنبه	

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائلی شری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز هر هفته در قالب پاسخگوی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان خواهند بود.

سیده مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت زدایی شورا و ناظر در

نهیض پاسخگویی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

شهرداری منطقه ۹ شیراز و محمدتقی تدروی نایب رئیس شورای اسلامی شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۲ شیراز به ترتیب در روزهای شنبه و یکشنبه ۵ و ۶ آبان ماه از ساعت ۱۱ تا ۱۲ پاسخگوی مسائلی شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.

در ادامه پاسخگویی تلفنی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به مسائلی مردمی؛ مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۶ شیراز نیز در روز چهارشنبه ۹ آبان‌ماه از ساعت ۱۱ تا ۱۲ پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

صفحه	۴
شماره	۴۰۴۶
سال	سی ام

خبر

ارسال ۳۷ هزار قلم کالای ورزشی به مدارس فارس



معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: همزمان با هفته تربیت بدنی نزدیک به ۳۷ هزار قلم کالای ورزشی به مدارس سراسر استان فارس با اولویت مدارس دخترانه و کم برخوردار ارسال شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، کاظم حسینی در آیین اعزام کاروان تجهیزات ورزشی به مدارس استان همزمان با هفته تربیت بدنی گفت: این کاروان تجهیزات ورزشی شامل: ۳۶ هزار و هفتصد قلم کالای ورزشی با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان به مدارس استان ارسال شد.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: تجهیزات این کاروان شامل: میز پینگ پونگ، تشک تاتامی، انواع توپ، تور والیبال، راکت‌های تنیس، حلقه‌های ورزشی، طناب ورزشی و تشک ایمنی می‌باشد.

حسینی همچنین گفت: این تجهیزات با اولویت مدارس دخترانه و کمتر برخوردار استان توزیع می‌شود.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس همچنین گفت: ۱۹ پروژه ورزشی شامل: یک سالن ورزش رزمی و دفتر هیئت ورزش دانش آموزی در شیراز و ۵ کلاس درس تربیت بدنی و دوازده زمین چمن ورزشی در مدارس در سراسر استان می‌باشد.

حسینی گفت: اعتبار هزینه شده برای این پروژه‌ها بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان می‌باشد.

معاون دانش و پژوهش لشکر ۱۹ فجر فارس: مهمترین ابزار انتقال فرهنگ و هنر، کتاب و مکتوبات است



معاون دانش و پژوهش لشکر ۱۹ فجر فارس گفت: مهمترین عامل تأثیرگذاری بلند مدت اجتماعی و مهمترین ابزار انتقال فرهنگ و هنر، مکتوبات است و فعالان فرهنگ کتابخوانی و نشر و فعالان این عرصه را باید پاس بداریم.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: اسماعیل محبی پور در حاشیه تکریم از خدمات نیم قرن جناب داریوش نویدگویی ادامه داد: فرهنگ مکتوب و هنر کتابت را بشر در آغازین روزهای حیات خود با سنگ نوشته‌ها و حکاکی‌ها ابداع کرد و هدف از این کار نیز انتقال و انتشار داشته‌های ذهنی و ماندگار کردن آنها بود.

معاون دانش و پژوهش لشکر ۱۹ فجر فارس کتاب را یکی از ارزشمندترین ابداعات بشر دانست و گفت: می‌بینیم عمر بسیاری از کتب سال‌ها و حتی قرن‌ها از عمر نویسندگان آنها فراتر می‌رود و دست به دست می‌شود.

محبی پور ادامه داد: امروز که در عصر تکنولوژی‌های نوین هستیم آنچه که همچنان تضمیناً ماندگار است مکتوبات است.

او اظهار کرد: ماندگار بودن فرهنگ مکتوب و کتابت هم برای کسانی که در نوشتن دست دارند و هم کسانی که به نشر آن کمک می‌کنند یک یادگار ماندگار است، وی اضافه کرد: آن اهمیت و تأکیدی که در دین اسلام به بحث سوادآموزی شده بخشی مربوط به کتابت است و به همین دلیل است که کتابت وحی همگی از شخصیت‌های محترم تاریخ اسلام هستند.

این استاد دانشگاه گفت: امروز کتاب با ورود تکنولوژی‌های جدید قدری مهجور مانده و از طرفی سرگرم شدن اقشار و سنین مختلف مردم به دسترسی به آن‌ها

نشست بررسی ابعاد حقوقی حملات تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) همزمان با سالروز حمله دوم تروریستی به این مکان مقدس با حضور رئیس کل دادگستری استان فارس و مسئولان قضایی، اجرایی و تقنینی کشور در شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ای‌نا حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم کلانتری در نشست بررسی ابعاد حقوقی ترورهای حرم شاهچراغ (ع) با اشاره به ترورهایی که در حرم مطهر شاهچراغ (ع) انجام شد، افزود: هدف نهایی دشمنان اسلام از انجام ترورهای اخیر مقابله با توسعه، ترویج و تثبیت اسلام ناب در منطقه است.

وی با بیان اینکه دشمنان به هدف خود نخواهند رسید، تصریح کرد: اینکه دشمنان مدام در فکر کارشکنی هستند اما روزبه‌روز شاهد رشد است، توسعه تفکر انقلاب اسلامی در دنیا هستیم.

تولیت حرم مطهر شاهچراغ (ع) با اشاره به مقاومت مردم مظلوم غزه و لبنان، اظهار کرد: جبهه مقاومت یک قدرت جهانی است که روزبه‌روز در حال پیشرفت است.

رئیس کل دادگستری استان فارس در ادامه این نشست با بیان اینکه اقدامات غیرانسانی و ضد بشری تروریستی با هیچ منطق و مسلکی سازگار نیست و خلاف انسانیت و حقوق بشر است گفت: اگر در مقابل این گونه اقدامات ساکت بنشینیم عاملان و آمران اصلی متجری تر از گذشته به جنایت و ترور ادامه می‌دهند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید صدر اله رجایی نسب حمله سبوعانه به زن، کودک، پیر و جوان در یک آن هم در یک مکان زیارتی نشان دهنده ضعف دشمن و حامیان ترور است که متأسفانه همین روند امروز در غزه و لبنان نیز شاهد هستیم.

نماینده عالی قوه قضایی در استان فارس اقدام حقوقی مرکز وکلای قوه قضاییه در پیگیری ابعاد حقوقی این فاجعه تروریستی و پیگیری آن در مجامع بین المللی که بر اساس تأکیدات مقام معظم رهبری در حال انجام است را اقدامی قابل اهمیت دانست و تصریح کرد: این پیگیری قانونی مورد حمایت قضات، وکلا و حقوقدانان است و بی تردید اگر آمران و عاملان اصلی تروریسم در صحنه بین الملل محکوم شوند دیگر شاهد این اقدامات ضد انسانی نخواهیم بود.

وی ابراز امیدواری کرد مجامع بین المللی در ادامه پیگیری حقوقی انجام شده توسط مرکز وکلای قوه قضاییه با صدور احکام قاطع و بازدارنده عاملان اصلی را مجازات کنند تا دیگر هدف قرار گرفتن افراد بی گناه در نتیجه اقدامات تروریستی نباشیم.

رئیس کمیسیون تحقیق و قضایی مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم بیان کرد: مصادیق بسیاری در حوزه امنیت و آزادی شهروندان در قانون اساسی وجود دارد.

محمد سرگزی با بیان اینکه در کنوانسیون‌های مختلف هرگونه حمله به اماکن دینی مطرود شمرده می‌شود، بیان کرد: دغدغه‌هایی از نهادهای حقوقی به کمیسیون حقوق منعکس می‌شود مبنی بر اینکه

ابعاد حقوقی ترورهای حرم شاهچراغ (ع) بررسی شد



برخی از قوانین نیاز به اصلاحات دارد.

وی ادامه داد: با پیگیری‌هایی که در دولت و مجلس صورت گرفته است، توانستیم برخی از این دغدغه‌ها را در قالب یک طرح و لایحه در اولویت کمیسیون حقوقی و قضایی قرار دهیم.

سرگزی تصریح کرد: می‌توان به موازات کمیسیون حقوقی و قضایی، در مرکز وکلا یک کمیسیون ایجاد کرد که نسبت به بررسی برخی طرح‌ها اقدام کرده و پیشنهادات خود را ارائه کند و از پیشنهادات این افراد در حوزه اصلاح قوانین استفاده شود.

وی اظهار کرد: قانون آیین دادرسی کیفری نیاز به اصلاحات دارد، قطعاً نمی‌توان تمام قانون را عوض کرد اما می‌توان قسمت‌هایی که نقص دارد را برطرف کرد.

کلانتری گفت: لایحه اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر، بحث اصلاح لایحه مبارزه با قانون قاچاق کالا و ارز، اصلاح قانون اجرای نحوه محکومیت‌های مالی و موارد دیگری که نیاز به نظرات تکمیلی و کارشناسی وکلا دارد.

دادستان شیراز در این نشست با بیان اینکه بحث امنیت یک میحث بسیار مهم است، گفت: دشمنان امیدواری زیادی به فارس و به خصوص شیراز داشت که مردم متدین و دین‌دار فارس دشمن را ناامید کردند.

مصطفی بحرینی تصریح کرد: پرونده‌های این ۲ حادثه تروریستی به صورت خاص و سریع مورد بررسی قرار گرفت و به صورت ویژه تعیین تکلیف شد و قوانین در مورد آن اجرا شد.

قاضی پرونده ترورها و حمله به حرم شاهچراغ (ع) نیز بیان کرد: یک حقوقدان باید ۳ ویژگی دین‌داری، قانونمداری و مردم‌داری را مدنظر داشته باشد.

محمود ساداتی با بیان اینکه اگر یک حقوقدان این ۳ ویژگی را داشته باشد دنیا و آخرت خود را تضمین می‌کند، بیان کرد: یک وکیل، قاضی و حقوقدان باید امین باشد اگر یک قاضی امین خودش باشد دیگران نیز در امنیت خواهند بود.

ساتی با تصریح اینکه باید با مردم خوب و خوش اخلاق باشیم، متکیزانه راه نرویم، خودپسندی و غرور نداشته باشیم، تصریح کرد: وکالت زمانی ارزش دارد که در مسیر امنیت مردم قدم بردارد.

به همت مجمع خیران نخبه‌پور فارس؛

بیش از ۱۴۰ دانش آموز مستعد برتر مورد تقدیر قرار گرفتند



جایزه همراه هاتف، جایز زنده یاد طنز خوشخوی، جایزه زنده‌یاد فرزاد خوشخوی، جایزه زنده‌یاد حاج محمد جویری، جایزه سرلشکر شهید عباس دوران، جایزه زنده‌یاد سبینه منز، جایزه زنده یاد زیور سامیان، جایزه مهندس عبدالعزیز تصور، جایزه مهندس فریدون فرقانی، جایزه استاد غلامرضا ذوالانوری، جایزه استاد حمیدرضا ذوالانوری، جایزه زنده‌یاد فاطمه صمیمی، جایزه امید در نجوم و جایزه نسیم نو» بیش از ۱۴۰ دانش‌آموز مستعد برتر در رشته‌های مختلف برگزیده و تقدیر شدند.

اجرای برنامه‌های توانمندسازی این برگزیدگان بزودی آغاز و حداقل به مدت یک سال انجام خواهد شد.

اجرای موسیقی اصیل ایرانی و پرده‌برداری از پوستر پنجمین دوره جایزه دانش‌آموزی ربیع از دیگر بخش‌های این آیین بود.

در راستای نظارت بر اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت؛

دستگاه متولی به بازرسی فارس دعوت شدند

به منظور بررسی آخرین وضعیت اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت از معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان، رئیس شورای هماهنگی بانک‌ها، بنیاد مسکن، راه و شهرسازی، دانشگاه علوم پزشکی و امور بانوان و خانواده استانداری به کمیسیون علمی و تخصصی بازرسی کل استان فارس دعوت شد و به بیان دیدگاه‌ها و آسیب شناسی نحوه اجرای این قانون پرداختند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بازرسی استان فارس، توجه به جمعیت کشور از جمله تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) است بر همین اساس نظارت بر اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به جد در دستور کار بازرسی قرار دارد.

در جریان این نشست، پیرامون نارضایتی مردم درخصوص دوره انتظار برای دریافت تسهیلات، تأخیر در ابلاغ تسهیلات بانک مرکزی به مجموعه بانکی استان، وضعیت واگذاری زمین، آماده بودن شرایط برای مادران در دستگاه‌های اجرایی و ... موضوعاتی مطرح شد پیگیری و رفع این مشکلات در دستور کار باشد.

تلاش مدیریت شهری شیراز در جریان نخستین سامانه بارشی پاییز



مدیریت شهری شیراز در پی نخستین سامانه بارشی پاییزی ضمن آماده‌باش نیروها و تجهیزات خدمات شهری، با حضور شبانه‌روزی و میدانی در نقاط مختلف این کلانشهر، برای خدمت‌رسانی به شهروندان تلاش کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری در پی نخستین سامانه بارشی پاییزی ضمن آماده‌باش نیروها و تجهیزات خدمات شهری، با حضور شبانه‌روزی و میدانی در نقاط مختلف این کلانشهر، برای خدمت‌رسانی به شهروندان تلاش کرد.

شهردار شیراز ضمن بازدید شب گذشته از نقاط مختلف سطح این کلانشهر، روند خدمت‌رسانی به شهروندان را در جریان نخستین سامانه بارشی به‌طور میدانی بررسی کرد.

محمدحسن اسدی با بیان اینکه همزمان با اعلام بارش باران در شیراز، کارکنان خدمت خدمات شهری شهرداری از ساعات اولیه بارندگی تاکنون با تلاش خستگی‌ناپذیر و شبانه‌روزی در حال ارائه خدمات در سطح شهر هستند، خاطر نشان کرد: همه تلاشمان بر این است تا به نوعی رفاه و آرامش خاطر شهروندان را فراهم آوریم.

وی گفت: تمامی نیروهای خدمات شهری تا پایان فعالیت این سامانه بارشی، همراه با تمامی تجهیزات مردمی و ماشین‌آلات سبک و سنگین به صورت آماده‌باش و در قالب اکیپ‌های مختلف در سطح شهر حضور دارند تا از خطرات ناشی از وقوع سیلاب احتمالی و یا آبگرفتگی معابر ممانعت کنند.

شهردار کلانشهر شیراز همچنین از تلاش شبانه‌روزی تمامی عوامل اجرایی شهرداری در خدمات‌رسانی به شهروندان قدرانی کرد.

شیراز اعم از پمپ‌ها، مکنده‌ها و ژنراتورها در نقاط مختلف شهر تقسیم شده و نقاط حادثه‌خیز در حال رصد بودند، ضمن اینکه کارکنان گردهای رودخانه‌ها نیز تحت کنترل و مسدود شدند.

مدیریت شهری شیراز در پی نخستین سامانه بارشی پاییزی ضمن آماده‌باش نیروها و تجهیزات خدمات شهری، با حضور شبانه‌روزی و میدانی در نقاط مختلف این کلانشهر، برای خدمت‌رسانی به شهروندان تلاش کرد.

شهردار کلانشهر شیراز با بیان اینکه همزمان با اعلام بارش باران در شیراز، کارکنان خدمت خدمات شهری شهرداری از ساعات اولیه بارندگی تاکنون با تلاش خستگی‌ناپذیر و شبانه‌روزی در حال ارائه خدمات در سطح شهر هستند، خاطر نشان کرد: همه تلاشمان بر این است تا به نوعی رفاه و آرامش خاطر شهروندان را فراهم آوریم.

وی گفت: تمامی نیروهای خدمات شهری تا پایان فعالیت این سامانه بارشی، همراه با تمامی تجهیزات مردمی و ماشین‌آلات سبک و سنگین به صورت آماده‌باش و در قالب اکیپ‌های مختلف در سطح شهر حضور دارند تا از خطرات ناشی از وقوع سیلاب احتمالی و یا آبگرفتگی معابر ممانعت کنند.

شهردار کلانشهر شیراز همچنین از تلاش شبانه‌روزی تمامی عوامل اجرایی شهرداری در خدمات‌رسانی به شهروندان قدرانی کرد.

شیراز اعم از پمپ‌ها، مکنده‌ها و ژنراتورها در نقاط مختلف شهر تقسیم شده و نقاط حادثه‌خیز در حال رصد بودند، ضمن اینکه کارکنان گردهای رودخانه‌ها نیز تحت کنترل و مسدود بودند.

معاون شهردار شیراز نیز گفت: نیروهای شهرداری شیراز در طول سامانه اخیر بارشی در آماده‌باش به‌سر برده و آماده خدمات‌رسانی به شهروندان بودند.

روح‌الله خوشبخت اظهار کرد: تمامی تجهیزات شهرداری شیراز اعم از پمپ‌ها، مکنده‌ها و ژنراتورها در نقاط مختلف شهر تقسیم شده و نقاط حادثه‌خیز در حال رصد بودند، ضمن اینکه کارکنان گردهای رودخانه‌ها نیز تحت کنترل و مسدود بودند.

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:

عزم راسخ به منظور ایمن سازی معابر در سطح منطقه



شهردار منطقه ۹ شیراز از عزم راسخ به منظور ایمن سازی معابر خبر داد و افزود: علاوه بر ایمن سازی رودخانه چنارراه دار، عملیات دیوارگذاری در خیابان‌های گل محبوبه و سایر مناطق حادثه‌خیز صورت می‌گیرد. این مقام ارشد شهرداری شیراز از بررسی‌های کارشناسی به منظور شناسایی مناطق پرخطر و آبگیر در فصل بارندگی خبر داد و افزود: با اجرای پروژه‌های لوله‌گذاری امیدواریم با مشکلی در این زمینه در فصل بارندگی روبرو نباشیم. وی با تشریح دلایل استقبال شهروندان از منطقه ۹ شهرداری بیان داشت: این منطقه در سال گذشته بیشترین حجم صدور پروانه به لحاظ تعداد و مترژ را به خود اختصاص داده است و این به معنای رغبت گسترده شهروندان به انجام پروژه‌های عمرانی و اثرگذاری آنها است.

شهردار منطقه ۹ شیراز از عزم راسخ به منظور ایمن سازی معابر خبر داد و افزود: علاوه بر ایمن سازی رودخانه چنارراه دار، عملیات دیوارگذاری در خیابان‌های گل محبوبه و سایر مناطق حادثه‌خیز صورت می‌گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز عبدالصالح رستم زاده یکی از نیازهای اساسی این منطقه را اجرای پروژه‌های ایمن سازی برشمرد و خاطر نشان کرد: در مجاورت بوستان طلایه، عملیات ایمن سازی و اصلاح قوس رودخانه چناراهدار طی دو قرار داد ۱۳ میلیارد تومانی در دست انجام است و طی آن عملیات دیوارگذاری به طول هفتصد متر و ارتفاع ۹ متر انجام می‌شود.

رستم زاده از عزم راسخ به منظور